ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
от  25.04.2014 № 167
О  повышении  оплаты  труда
работников муниципальных
учреждений, финансируемых  из
местного бюджета              Усть-Большерецкого
муниципального района
В соответствии с Решением Думы Усть-Большерецкого муниципального района от 27.12.2013 № 164 «О местном бюджете Усть-Большерецкого муниципального района на 2014 год», а также в целях соблюдения единой государственной политики в сфере оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений Камчатского края, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:.
1.              Повысить оплату труда работникам муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета Усть-Большерецкого муниципального района с 01 апреля 2014 года на 5,0 процентов.
2.              Настоящее постановление не распространяется на лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, а так же должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района.
3.                  Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.                  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2014 года.

И.о.Главы Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                                К.Ю.Деникеев

[bookmark: _GoBack]